
UCHWAŁA NR XXIV/156/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały NR XVII/102/2012 Rady Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 

z przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzajacym jest Gmina Raków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 18 i pkt 15, art. 40 ust, 1 oraz art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami oraz art. 15 ust 
1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale NR XVII/102/2012 Rady Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2012 r. zmienia się § 1, ust. 
2, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 ust. 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1, ust. 2 określa załacznik do 
niniejszej uchwały." 

2. Traci moc załącznik Nr 1 w brzmieniu załączonym do uchwały NR XVII/102/2012 Rady Gminy 
Raków z dnia 29 czerwca 2012 r. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzą się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: GYLWM-TTSJC-YDPKI-YCHPK-YVADK. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

LP NAZWA PRZYSTANKU
nr woj. (2) 
nr pow. (2) 
nr gm. (2)

NR 
PRZYST.

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 
(dzielnica, 

przysiółek, część 
miejscowości, 

grupa domów, itd)

DROGA(ULICA) OKRE ŚLENIE MIEJSCA
NR 
(cz 
III)

położenie - x położenie - y
położenie , 
odległość

ZNAK               
D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA
ZATOKA

RODZAJ 
PRZYSTANKU

SZCZEGÓŁOWE 
OKREŚLENIE 

MIEJSCA

1 BARDO  / 0339 (kościół)  / 01 260416 1 kielce Raków BARDO 0339 kościół 01 644019,53 320722,56 TAK NIE TAK

2 CELINY  / 0350 (sklep)  / 01 260416 2 kielce Raków CELINY 0350 sklep 01 635321,03 315524,59 TAK NIE NIE

3 CHAŃCZA  / 764 (skrz.)  / 01 260416 3 kielce Raków CHAŃCZA 764 skrz. 01 646462,5 310829,7 NIE TAK NIE

4 CHAŃCZA  / 764 (za skrz.)  / 02 260416 4 kielce Raków CHAŃCZA 764 za skrz. 02 646984,1 310413,54 TAK NIE NIE

5 CHAŃCZA Nowakówka / 764 (na granicy gmin)  / 03 260416 5 kielce Raków CHAŃCZA Nowakówka 764 na granicy gmin 03 647775,94 309585,6 TAK NIE NIE

6 CHAŃCZA  / 764 (na „Chanieckiej Górze”)  / 04 260416 6 kielce Raków CHAŃCZA 764 na „Chanieckiej Górze” 04 645741,5 312610,44 TAK NIE NIE

7 DĘBNO  / 764 (skrz.)  / 01 260416 7 kielce Raków DĘBNO 764 skrz. 01 643050,86 315476,11 NIE TAK NIE

8 GŁUCHÓW  / 0350 (sklep)  / 01 260416 8 kielce Raków GŁUCHÓW 0350 sklep 01 634357,54 312271,55 TAK NIE NIE

9 GŁUCHÓW  / 0350 (na górce)  / 02 260416 9 kielce Raków GŁUCHÓW 0350 na górce 02 634451,52 312623,16 TAK NIE NIE

10 KORZENNO  / 0350 (sklep)  / 01 260416 10 kielce Raków KORZENNO 0350 sklep 01 635453,33 316513,51 NIE TAK NIE

11 LIPINY  / 756 (skrz. Szumsko)  / 01 260416 11 kielce Raków LIPINY 756 skrz. Szumsko 01 645423,47 316462,13 NIE TAK NIE

12 LIPINY  / 756 (na zakręcie)  / 02 260416 12 kielce Raków LIPINY 756 na zakręcie 02 645989,09 317281,27 NIE TAK NIE

13 NOWA HUTA Łukawa / 764 / 01 260416 13 kielce Raków NOWA HUTA Łukawa 764 01 637353,86 321706,12 TAK NIE NIE

14 NOWA HUTA  / 764 (na górce)  / 02 260416 14 kielce Raków NOWA HUTA 764 na górce 02 636538,68 321778,44 TAK NIE NIE

15 NOWA HUTA  / 0337 (tartak)  / 01 260416 15 kielce Raków NOWA HUTA 0337 tartak 01 636541,8 322394,07 TAK NIE NIE

16 NOWA HUTA Łapigrosz / 0337 (skrz.)  / 02 260416 16 kielce Raków NOWA HUTA Łapigrosz 0337 skrz. 02 636546,49 323214,38 TAK NIE NIE

17 OCIESĘKI Madeje / 764 / 01 260416 17 kielce Raków OCIESĘKI Madeje 764 01 638368,39 321092,98 NIE TAK NIE

18 OCIESĘKI  / 764 (kościół)  / 02 260416 18 kielce Raków OCIESĘKI 764 kościół 02 639577,76 320567,59 NIE TAK NIE

19 OCIESĘKI  / 764 (ośrodek zdrowia)  / 03 260416 19 kielce Raków OCIESĘKI 764 ośrodek zdrowia 03 639089,09 320809,78 TAK NIE TAK

20 RADOSTÓW  / 0346 (na zakręcie)  / 01 260416 20 kielce Raków RADOSTÓW 0346 na zakręcie 01 648547,02 317702,06 NIE TAK NIE

21 RAKÓW  / ul. Sienińskiego / 01 260416 21 kielce Raków RAKÓW ul. Sienińskiego 01 643884,65 314481,85 TAK NIE NIE

22 RAKÓW  / Plac Wolności (Rynek)  / 01 260416 22 kielce Raków RAKÓW Plac Wolności Rynek 01 644241,99 313921,25 NIE TAK TAK

23 RAKÓW  / ul. Łagowska / 01 260416 23 kielce Raków RAKÓW ul. Łagowska 01 644817,62 314517,49 TAK NIE TAK

24 REMBÓW  / 756 (sołtys)  / 01 260416 24 kielce Raków REMBÓW 756 sołtys 01 645193,89 317339,01 NIE TAK NIE

25 REMBÓW  / 756 (koniec wsi)  / 02 260416 25 kielce Raków REMBÓW 756 koniec wsi 02 645322,03 317926,71 NIE TAK NIE

26 SZUMSKO  / 0346 (kościół)  / 01 260416 26 kielce Raków SZUMSKO 0346 kościół 01 647844,78 317057,93 NIE TAK NIE

27 SZUMSKO  / 0346 (szkoła)  / 02 260416 27 kielce Raków SZUMSKO 0346 szkoła 02 647490,1 316998,42 NIE TAK NIE

28 WÓLKA POKŁONNA  / 764 (od Ociesęk)  / 01 260416 28 kielce Raków WÓLKA POKŁONNA 764 od Ociesęk 01 640432,8 318938,88 NIE TAK NIE

29 WÓLKA POKŁONNA  / 764 (od Rakowa)  / 02 260416 29 kielce Raków WÓLKA POKŁONNA 764 od Rakowa 02 640232,72 319574,9 NIE TAK NIE

30 WOLA WĄKOPNA  / 764 (las)  / 01 260416 30 kielce Raków WOLA WĄKOPNA 764 las 01 641701,18 317708,13 NIE TAK NIE

31 ZALESIE  / 756 (skrz.)  / 01 260416 31 kielce Raków ZALESIE 756 skrz. 01 645715,9 319401,43 NIE TAK NIE

32 ŻYCINY  / 756 (skrz.)  / 01 260416 32 kielce Raków ŻYCINY 756 skrz. 01 643212 310911,29 NIE TAK NIE

33 ŻYCINY Zadoły / 756 (skrz.)  / 02 260416 33 kielce Raków ŻYCINY Zadoły 756 skrz. 02 643079,39 308592,8 TAK NIE NIE

34 ŻYCINY  / 0022 (sklep)  / 01 260416 34 kielce Raków ŻYCINY 0022 sklep 01 641910,25 310888,04 NIE TAK NIE

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

Załącznik
do Uchwały Nr XXIV/156/2013
Rady Gminy Raków 
z dnia 28 marca 2013 r.

Strona 2Id: GYLWM-TTSJC-YDPKI-YCHPK-YVADK. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



